
SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKO VIJEĆE

23. Odluka o izmjenama Odluke o porezima Općine Kostrena 82
24. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju mrtvozornika na području Općine Kostrena 83

Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. ISSN 1849-4900



Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. Str. 82

OPĆINSKO VIJEĆE

23.

Na temelju članka 20. i 42. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ br. 115/16, 101/17) i članka 34. 
Statuta Općine Kostrena („Službene novine Općine Kostrena“ br. 2/18, 11/18, 1/20, 1/21) Općinsko vijeće Općine 
Kostrena, na sjednici održanoj 25. ožujka 2021. godine, donijelo je

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o porezima Općine Kostrena

Članak 1.

Članak 1. Odluke o porezima Općine Kostrena („Službene novine Općine Kostrena“ br. 2/17, 10/17, 13/18, 
8/20), (dalje: Odluka), mijenja se i glasi: „Ovom se Odlukom utvrđuju vrste poreza koji pripadaju Općini Kostrena 
i visine poreza te nadležno tijelo za utvrđivanje i naplatu poreza.“ 

Članak 2.

Ispred naslova „Porez na kuće za odmor“ umjesto broja „2.“ treba stajati broj „1.“ 

Članak 3.

Briše se članak 8., članak 9., članak 10. i članak 11. Odluke.

Članak 4.

 U članku 12. Odluke brišu se stavci 2. i 3.

Članak 5.

 Članak 13. Odluke mijenja se i glasi: „Rješenje o utvrđivanju poreza na kuće za odmor donosi Upravni odjel 
za financije i gospodarstvo Općine Kostrena.“.

Članak 6.

U Članku 15. Odluke umjesto riječi „Jedinstveni upravni odjel Općine Kostrena“ treba stajati: „Upravni 
odjel za financije i gospodarstvo Općine Kostrena“.

Članak 7.

Briše se članak 16., članak 17., i članak18. Odluke.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/21-01/4 
URBROJ: 2170-07-01-21-24 
Kostrena, 25. ožujka 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik 
Dražen Soldan 



Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. Str. 83

24.

Na temelju članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18, 125/19, 147/20) i član-
ka 34. Statuta Općine Kostrena (»Službene novine Općine Kostrena« broj 2/18, 11/18, 1/20, 1/21), Općinsko vijeće 
Općine Kostrena, na sjednici održanoj 25. ožujka 2021. godine, donijelo je slijedeću

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju mrtvozornika na području Općine Kostrena 

KLASA: 021-05/20-01/3, URBROJ: 21870-07-01-20-91 od 15. prosinca 2020. godine

I.

Mijenja se točka I. Odluke o imenovanju mrtvozornika na području Općine Kostrena KLASA: 021-05/20-
01/3, URBROJ: 21870-07-01-20-91 od 15. prosinca 2020. godine („Službene novine Općine Kostrena„ broj 9/20) 
na način da se umjesto Božidara Kandžije, dr.med., Županijskoj skupštini Primorsko-goranske županije predloži se 
da imenuje mrtvozornik za područje Općine Kostrena i to: Vedrana Fržop, dr. med.

Sve ostale odredbe točke I. Odluke o imenovanju mrtvozornika na području Općine Kostrena KLASA: 021-
05/20-01/3, URBROJ: 21870-07-01-20-91 od 15. prosinca 2020. godine („Službene novine Općine Kostrena„ broj 
9/20) ostaju neizmijenjene.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Općine Kostrena“, a 
dostavit će se Primorsko-goranskoj županiji, Upravnom odjelu za zdravstvo, radi daljnjeg postupanja.

KLASA: 021-05/21-01/4 
URBROJ: 2170-07-01-21-25 
Kostrena, 25. ožujka 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik 
Dražen Soldan



Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. Str. 84

"Službene novine Općine Kostrena" izdaje Općina Kostrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena. 
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag 
Petrović i Zrinka Vukušić. Tisak: Obrt fotokopiranje i tisak Zambelli, vl. Rudolf Zambelli, 51000 Rijeka, Školski prolaz 1.


